6. *Hiscemet vestigiis secundum temporum circumstantias inhaeserunt sancti romani pontifices praedecessores Nostri quorum omnium decreta longumesset referre. Inter caeteros vero Clemens papa V partier praedecessor Noster per suas sub plumbo sexto nonas maii anno incarnationis Dominicae MCCCXII expeditas literas ordinem militarem templariorum nuncupatorum, quamvis legitime confirmatum, et alias de christiana republica adeo praeclare meritum, ut a Sede Apostolica insignibus beneficiis, privilegiis, facultatibus, esemptionibus, licentiis cumulatus fuerit, ob universalem diffamationem suppressit, et totaliter extinxit, etiamsi concilium generale Viennense, cui negotium examinandum commiserat, a formali, et definitiva ferenda sententia censuerit se abstinere.*

7. *Sanctae memoriae Pius papa V similiter praedecessor Noster, cujus insignem sanctitatem pie colit, et veneratur Ecclesia catholica, ordinem regularem fratrum humiliatorum concilio Lateranensi anteriorem, approbatumque a felicitis recordationis Innocentio III, Honorio III, Gregorio IX et Nicolao V romanis pontificibus praedecessoribus itidem Nostris ob inobedientiam decretis apostolicis, discordias domesticas, et externas exortas, nullam omnino futurae virtutis specimen ostendentem, et ex eo quia aliqui ejusdem ordinis in necem sancti Caroli sanctae romanae Ecclesiae cardinalis Borromaei protectoris, et visitoris apostolici dicti ordinis scelerate conspiraverint, extinxit, ac penitus abolevit.*

8. *Recolendae memoriae Urbanus papa VIII etiam praedecessor Noster per suas in simili forma brevis die VI februarii MDCXXVI expeditas literas congregationem fratrum conventualium reformatorum, a felicitis memoriae Sixto papa V itidem praedecessore Nostro solemniter approbatam, et pluribus beneficiis, ac favoribus*

auctam, ex eo quia ex praedictis fratribus ii in Ecclesia Dei spirituales fructus non prodierint, imo quamplures differentiae inter eosdem fratres conventuales reformatos, ac fratres conventuales non reformatos ortae fuerint, perpetuo suppressit, ac extinxit. Domus, conventus, loca, suppellectilem, bona, res, actiones, et jura ad praedictam congregationem spectantia Ordini Fratrum Minorum sancti Francisci Conventualium concessit, et assignavit, exceptis tantum domo neapolitana, et domo sancti Antonii de Padua nuncupati de Urbe, quam postremam camerae apostolicae applicavit, et incorporavit suaeque, suorumque successorum dispositioni reservavit. Fratribus denique praedictae suppressae congregationis ad fratres sancti Francisci cappuccinos, seu de observantia nuncupatos transitum permisit.

9. Idem Urbanus papa VIII per alias suas in pari forma brevis die II decembris MDCXLIII expeditas literas ordinem regularem sanctorum Ambrosii, et Barnabae ad Nemus perpetuo suppressit, extinxit, et abolevit, subiccitque regulares praedicti suppressi ordinis jurisdictioni, et correctioni ordinariorum locorum, praedictisque regularibus licentiam concessit, se transferendi ad alios ordines regulares ab Apostolica Sede approbatos. Quam suppressionem recordatae memoriae Innocentius papa X praedecessor quoque Noster solemniter per suas sub plumbo kalendis aprilis anno incarnationis Dominicae MDCLXV expeditas literas confirmavit, et insuper beneficia, domus, et monasteria praedicti ordinis, quae antea regularia erant ad saecularitatem reduxit, ac in posterum saecularia fore, et esse declaravit.

10. Idemque Innocentius X praedecessor per suas in simili forma brevis die XVI martii MDCXLV ob graves perturbationes excitatas inter regulares ordinis Pauperum Matris Dei Scholarum Piarum, et si ordo ille, praevio maturo examine a Gregorio papa XV praedecessore Nostro solemniter approbatus fuerit, praefatum regularem ordinem in simplicem congregationem, absque ullorum votorum emissionem ad instar instituti congregationis presbyterorum saecularium oratorii in ecclesia Sanctae Mariae in Vallicella de Urbe sancti Philippi Neri nuncupata reduxit; regularibus praedicti ordinis sic reducti transitum ad quamcumque religionem approbatam concessit. Admissionem novitiorum, et admissorum professionem interdixit. Superioritatem denique, et jurisdictionem, quae penes ministrum generalem, visitatores, aliosque superiores residebat, in ordinarios locorum totaliter translulit. Quae omnia per aliquot annos consecuta sunt effectum, donec tandem Sedes haec Apostolica, cognita praedicti instituti utilitate, illum ad pristinam votorum solemnium formam revocavit, ac in perfectum regularem ordinem redegit.

11. *Per similes suas in pari forma brevis die XXIX octobris MDCL expeditas literas idem Innocentius X praedecessor ob discordias quoque, et dissentiones exortas suppressit totaliter Ordinem Sancti Basilii de Armenis; regulares praedicti suppressi ordinis omnimodae jurisdictioni, et obedientiae ordinariorum locorum subjecit in habitu clericorum saecularium, assignata iisdem congrua sustentatione ex redditibus conventuum suppressorum; illisque etiam facultatem transeundi ad quamcumque religionem approbatam concessit.*

12. *Pariter ipse Innocentius X praedecessor per alias suas in dicta forma brevis die XXII iunii MDCLI expeditas literas, attendens nullos spirituales fructus ex regulari congregatione presbyterorum boni Jesus in Ecclesia sperari posse, praefatam congregationem perpetuo extinxit; regulares praedictos jurisdictioni ordinariorum locorum subjecit, assignata iisdem congrua sustentatione ex redditibus suppressae congregationis, et cum facultate transeundi ad quemlibet ordinem regularem approbatum a Sede Apostolica, suoque arbitrio reservavit applicationem bonorum praedictae congregationis in alios pios usus.*